
ZARZ1\DZENIE Nr 5355 NIII/20 

PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia A'5 paidziernika 2020 r. 

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'l-dzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w zwi'l-zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. 0 samorz'l-dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust.l i art. 

257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869, 1622, 1649 i 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz uchwaly 

Nr XVIIII727/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2020 r. poz. 2651) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1.1. Zwiykszam budzet miasta Lodzi na 2020 rok z tytulu dochod6w i wydatk6w, 

o kwoty 488.701 zl zgodnie z: 

1) decyzjami Wojewody L6dzkiego Nr: 

1) FB-J.3111.2.241.2020 z dnia 18 wrzesnia 2020 r. 

2) FB-J.3111.2.243.2020 z dnia 22 wrzesnia 2020 r. 

3) FB-J.3111.2.249.2020 z dnia 23 wrzesnia 2020 r. 

4) FB-J.3111.2.221.2020 z dnia 4 wrzesnia 2020 r. 

5) FB-J.3111.2.244.2020 z dnia 22 wrzesnia 2020 r. 

4.124z1; 

180.764 zl; 

76.663 zl; 

200.475 zl; 

6.675 zl; 

2) Uchwal'l- Nr XX/300/20 Sejmiku Wojew6dztwa L6dzkiego z dnia 15 wrzesnia 2020 r. 

w sprawie: udzielenia z budzetu Wojew6dztwa L6dzkiego na rzecz jednostek 

samorz'l-du terytorialnego wojew6dztwa 16dzkiego pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej , przeznaczonej na dofinansowanie zadan w zakresie rozwoju infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej 20.000 zl 

2. Zmian w dochodach dokonujy zgodnie z za1'l-cznikiem nr 1. 

3. Zmian w wydatkach dokonujy zgodnie z za1'l-cznikiem nr 2. 
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§ 2.1. Zmniejszam budzet miasta Lodzi na 2020 rok z tytulu dochod6w i wydatk6w, 

o kwoty 2.144 zl zgodnie z decyzjami Wojewody L6dzkiego Nr: 

1) FB-I.3111.2.212.2020 z dnia 21 wrzesnia 2020 r. 1.388 zl; 

2) FB-I.3111.2.247.2020 z dnia 22 wrzesnia 2020 r. 756 zl; 

2. Zmian w dochodach dokonujy zgodnie z zal,!cznikiem nr 1. 

3. Zmian w wydatkach dokonujy zgodnie z zal,!cznikiem nr 2. 

§ 3. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 

z przepISaml. 

Hanna ZDANOWSKA 



Zatqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr5355NIII/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia AS pazdziernika 2020 r. 

DOCHODY OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2020 ROK WG ZRODEt., Z 
PODZIAt.EM NA DOCHODY BIEZI\CE I MAJI\TKOWE - ZMIANA 

Zmiana planu 

Klasyfi Wyszczeg61nienie na 2020 rok wla.sne 

kacja 

DOCHODY BIEZACE 466557,00 80031,00 386526,00 

710 Dziatalnosc 5287,00 

ustugowa 

71012 Zadania z zakresu -1 388,00 -1 388,00 

geodezji i 
kartografii 

2110 Dotacje celowe -1388,00 -1388,00 
otrzymane z budietu 
paristwa na zadania 
bieiqce z zakresu 
administracji rzqdowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat 

71 015 Nadzor budowlany 6675,00 6675,00 

2110 Dotacje celowe 6675,00 6675,00 
otrzymane z budietu 
paristwa na zadania 
bieiqce z zakresu 
administracji rZqdowej 
oraz inne zadania 
zleco"e ustawami 
realizowane przez 
powiat 

754 Bezpieczenstwo 180764,00 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpozarowa 

75411 Komendy 180764,00 180764,00 

powiatowe 
Panstwowej Strazy 
Pozarnej 

2110 Dotacje celowe 180764,00 180764,00 
otrzymane z budietu 
paristwa na zadania 
bieiqce z zakresu 
administracji rZqdowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat 

852 Pomoc spoteczna 76663,00 76 '663,00 

85219 Osrodki pomocy 76663,00 76663,00 

spotecznej 

2010 Dotacje celowe 76663,00 76663,00 
otrzymane z budietu 
paristw[) na realizacj~ 
zadari bieiqcych z 
zakresu administracji 
rzqdowej oraz innych 
zadari zleconych 
gminie (zwiqzkom 
gmin, zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) 
ustaw-'lmi 

853 Pozostafe zadania 200475,00 

wzakresie 
polityki 
spotecznej 

85395 Pozostata 200475,00 200475,00 

dziatalnosc 

2110 Dotacje celowe 200475,00 200475,00 
otrzymane z budietu 
paristwa na zadania 
bieiqce z zakresu 
administracji rzqdowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat 

855 Rodzina 3368,00 3368,00 
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85502 Swiadczenia 4124,00 4124,00 

rodzinne, 
5wiadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz skladki na 
ubezpleczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
spolecznego 

2010 Dotacje ce/owe 4124,00 4 124,00 
otrzymane z budtetu 
panstwa na rea/izacj~ 
zadan b ieti3jcych z 
zakresu administracji 
rZi3jdowej oraz innych 
zada, ; z/econych 
gminie (zwii3jzkom 
gmin, zwii3jzkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85503 Karta Duzej -756,00 -756,00 
Rodziny 

2010 Dotacje ce/owe -756,00 -756,00 
otrzymane z budtetu 
panstwa na rea/izacj~ 
zadan bieti3jcych z 
zakresu administracji 
rZi3jdowej oraz innych 
zadan z/econych 
gminie (zwii3jzkom 
gmin, zwii3jzkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

DOCHODY MAJATKOWE 20000,00 20000,00 

926 Kultura fizyczna 20000,00 20000,00 

92604 Instytucje kultury 20000,00 20000,00 

fizycznej 

6300 Dotacja ce/oV>3 20000,00 20 000,00 
otrzymana z tytu/u 
pomocy finansowej 
udzie/anej mi~dzy 
jednostkami 
samorzi3jdu 
terytoria/nego na 
dofinansowanie 
w/asnych zadan 
inwestycyjnych i 
zakupow 
inwestycyjnych 

dotacje i srodki 20000,00 20000,00 
przeznaczone na 
inwestycje 

OGOtEM DOCHODY 486557,00 20000,00 80031 ,00 386526,00 

DOCHODY 466557,00 80031,00 386526,00 
BIEZACE 

DOCHODY 20000,00 20000,00 

MAJATKOWE 



Zatqcznik Nr 2 
do Zarzqdzenia Nr53$ NIII/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia AS pazdziernika 2020 r. 

WYDATKI OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2020 ROK WEDt.UG 
DZIAt.OW I ROZDZIAt.OW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

710 

71012 

000397·062 

71015 

000227-001 

000227-002 

754 

75411 

000207-002 

Wystczeg61nienie 

DziaJalnosc 
ustugowa 

Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

bieiifce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea1izacjq ich 
statutowych zadat'l 

Dostosowanie bazy 
obiekt6w topograficznych 
BDOT500 do 
rozporzqdzenia z dnia 2 
listopada 2015 r. w sprawie 
bazy danych obiekt6w 
topograficznych oraz mapy 
zasadniczej 

bieiifce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 
statutowych zadat'l 

Nadzor I:ludowlany 

bieiifce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- w: :tatki zwiqzane z 
realizacjq ich 
statutowych zadat'l 

- wynagrodzenia i skladki 
od nich nalic7 ane 

Funkcjonowanie jednostki 

bieiifce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 
statl1!owych zadat'l 

Utrzymanie jednostki 

bieiifce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i skladki 
od nich naliczane 

~ezpieczeristwo 
publiczne iochrona 
przecjwpot<trQwa 

Komendy powiatowe 
Panstwowej Strazy 
POzar:lej 

bieiifce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i skladki 
od nich naliczane 

Utrzy, nanie jednostki 

bieiifce 

- wydatki jednc ~tek 
budzetowych 

- wynagrodzenia i sk/adki 
od nich naliczane 

Zmiana planu 

na 2020 rok 

5287,00 

-1 388,00 

-1388,00 

-1 388,00 

-1388,00 

-1388,00 

-1388,00 

-1 388,00 

-1388,00 

6675,00 

6675,00 

6675,00 

6000,00 

675,00 

6000,00 

6000,00 

6 000 ,00 

6000,00 

675,00 

675,00 

675,00 

675,00 

180164,00 

180 764,00 

180764,00 

180 764 ,00 

180764,00 

180764,00 

180764,00 

180 764,00 

180764,00 

GMINA 

wlasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administracj" mi~dzy j.s.t. 

rzifdow~ 

POWIAT 

zlecone PQrozumienia porozumienia 
z admi"istracj" mi~dzy j .s,t. 

rzifdoWfl 

5287,00 

-1 388,00 

-1388,00 

-1 388,00 

-1 388,00 

-1388,00 

-1388,00 

-1 388,00 

-1388,00 

6675,00 

6675,00 

6675,00 

6000,00 

675,00 

6000,00 

6000,00 

6 000,00 

6000,00 

675,00 

675,00 

675,00 

675,00 

180764,00 

180 764,00 

180764,00 

180 764,00 

180764,00 

180764,00 

180764,00 

180 764 ,00 

180764,00 
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852 Primae spoleczna 76663,00 76663,00 

85219 Osrodki pomocy 
76663,00 76663,00 

spo/ecznej 

biezifce 76663,00 76663,00 

- 5wiadczenia na rzecz 75530,00 75530,00 
os6b fizycznych 

75530,00 75530,00 

- wydatki jednostek 1 133,00 1133,00 
budzetnwyCh 

- wydatki zwiifzane z 
realizacjif ich 1133,00 1133,00 
statutowych zadan 

000393-001 
Wynagrodzenie za 76663,00 76663,00 
sprawowanie opieki 

biezifce 76663,00 76663,00 

- swiadczenia na rzecz 75530,00 75530,00 
os6b fizycznych 

- wydatki jednostek 1 133,00 1133,00 
budzetowych 

- wydatki zwiifzane z 
realizacjq ich 1133,00 1133,00 
statutowych zadan 

853 P6ii;;tate za~ania w 
z~kr~~i.e polityki 200 475,00 

sp~~~nej ' 
85395 Pozostala dzialalnosc 200475,00 200475,00 

biezqcli 200475,00 200475,00 

- 5wiadczenia na rzecz 
200475,00 200475,00 

os6b fizycznych 

200475,00 200475,00 

Rea/izacja zadan 
000397-008 wynikajqcych z Llstawy 0 200475,00 200475,00 

Karci,! Po/aka 

biezijce 200475,00 200475,00 

- swiadczenia na rzecz 200475,00 200475,00 
os6b fizycznych 

855 ROdzi'na 3368,01) 

85502 Swiadczenia rodzinne, 
swiadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
skladki na 4124,00 4124,00 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpie.::zenia 
spo/ecznego 

biezqce 4124,00 4124,00 

- swiadczenia na rzecz 4000,00 4000,00 
os6b "zycznych 

4 000,00 4 000,00 

- wydatki jednostek 124,00 124,00 
budzetowych 

- wynagrodzenia i skladki 124,00 124,00 
od nich naliczane 

000401-002 Utrzymanie jednostki 4124,00 4 124,00 

biezqce 4124,00 4124,00 

- 5wiadczenia na rzecz 4000,00 4000,00 
os6b fizycznych 

- wydatki jednostek 
124,00 124,00 

budzetowych 

- wynagrodzenia i skladki 
124,00 124,00 

od nich naliczane 

85503 Karta Duzej Rodziny -756,00 -756,00 

biezijce -756,00 -756,00 

- wyda!~i jednostek -756,00 -756,00 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich -756,00 -756,00 
statutowych zadan 

realizacja rzqdowego 

000397-086 
programu d/a rodzin -756,00 -756,00 
wie/odzietnych Karla Dutej 
Rodziny 

biezijce -756,00 -756,00 

- wydatki jednostek -756,00 -756,00 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich -756,00 -756,00 
statutowych zadan 



926 Kl,lltura fizyczna 

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 

majijtkowe 

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Zakup zeslawu sprz~ILI do 
gimna~tyki sportowej dla 

000438-062 sektora gimnaslycznego w 
Hali Sportowej przy ul. 
Karp"ckiej 61 

majijtkowe 

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

OGOlEM 

biei~ce 

- wydatki jedno:stekixidietowYch 

'wYd!jtkl zwi'lzQne z 
realiZacjl\ ich statutowych 
zaden 

maj'ltkowe 

: wynagr~enia i skladki 
od ,nich. liczane 

- inwestycje i Z!lkup5' inwestycyjne 
.. ~" '<~'~:::hi:h ,.'.,., :.~ 
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20000,00 20000,00 

20 000,00 20 000,00 

20 000,00 20 000,00 

20 000,00 20 000,00 

20000,00 20000,00 

20000,00 20000,00 

20 000,00 20 000,00 

20 000,00 20 000,00 

486,5$7,00 

46665MQ 

280 005,00 

280 005,00 

20000,00 

20000,00 

20000,00 


